TL1237F100QG Details PDF
저작권저작권 © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 대리점대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch TL1237F100QG E-Switch 공급 업체 E-Switch 유통 업체
E-Switch TL1237F100QG
E-Switch
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 TL1237F100QG
제조사 E-Switch
기술 SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
종단 스타일 Gull Wing
스위치 여행 -
스위치 기능 Off-Mom
연속 TL1237
포장 Bulk
개요 6.60mm x 6.20mm
다른 이름들 Q4383187
작동 온도 -
운영 포스 100gf
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
기계적 수명 100,000 Cycles
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
침투 보호 -
조명 전압 (공칭) -
조명 유형, 색상 -
조명 Non-Illuminated
풍모 Board Guide
상세 설명 Tactile Switch SPST-NO Top Actuated Surface Mount
연락 정격, 전압 0.05A @ 50VDC
회로 SPST-NO
액추에이터 유형 Flush
액추에이터 방향 Top Actuated
액추에이터 재질 Polyamide (PA), Nylon
액추에이터 길이, 직각 -
PCB에서 액추에이터 높이, 수직 1.50mm
TL1237F100QG
부품 번호: TL1237F100QG
제조업체 / 브랜드: E-Switch
제품 설명 SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
견적견적 요청요청
TL1237F100QG의 명세
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
TL1237F160QG
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
재고:  Out stock
RFQ
TL1220S3NNBRTRIANGLE
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  Out stock
RFQ
TL1240GQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  597 pcs
RFQ
TL1240BQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  Out stock
RFQ
TL1220S4NNBRSQUARE
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  Out stock
RFQ
TL1240BICOLORGREENYELLOW
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  Out stock
RFQ
TL122K47R0
제조사:  Ohmite
기술:  RES CHAS MNT 47 OHM 10% 202W
재고:  Out stock
RFQ
TL122K10R0
제조사:  Ohmite
기술:  RES CHAS MNT 10 OHM 10% 202W
재고:  Out stock
RFQ
TL122K5R10
제조사:  Ohmite
기술:  RES CHAS MNT 5.1 OHM 10% 202W
재고:  Out stock
RFQ
TL1220S2BBBNN
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  Out stock
RFQ
TL1240BQ2JBLK
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  Out stock
RFQ
TL1240BQ1JCLR
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 12V
재고:  38 pcs
RFQ